Dissu-  
 Mag-  
 Mu-  
 Sors  
 r Plu-  
 Neje-  
 Non  
 Me  
 Qui  
 Non  
 r Ar-  
 Enit-  
 Vnde  
 Sit  
 Vltim-  
 Tunc  
 Ne f-  
 Adde-  
 Side-  
 2 Nid-  
 Impo-  
 Fing-  
 Obv-  
 Fors-  
 Cono-  
 Esse  
 Utque  
 Per  
 d  
 Sev-  
 Scor-  
 Nec  
 gant-  
 deatio-  
 subje-  
 stru-  
 tu na-  
 ferun-  
 illa p-  
 tius a-  
 ratio-  
 falo-  
 nius  
 non  
 pe si-  
 Scor

Dissuadere licet: non est tua tuta voluntas.  
 Magna petis, Phaethon, & qua non viribus istis  
 Munera conveniunt, nec tam puerilibus annis. 55  
 Sors tua mortalis: non est mortale quod optas.  
 Plus etiam quam quod superis contingere fas est  
 Nescius affectas, placeat sibi quisque licebit;  
 Non tamen ignifero quisquam consistere in axe  
 Me valet excepto, vasti quoque rector Olympi, 60  
 Qui fera terribili jaculatur fulmina dextra,  
 Non ager hos currus. Et quid Iove majus habetur?  
 Ardua prima via est, & qua vix manent recentes  
 Enituntur equi; medio est altissima caelo:  
 Unde mare, & terras ipsi mihi saepe videre 65  
 Sit timor, & pavida trepidet formidine pectus.  
 Ultima prona via est, & eget moderamine certo.  
 Tunc etiam, & quae me subjectis excipit undis,  
 Ne ferar in praeceptis, Thetys solet ipsa vereri.  
 Adde quod assidua rapitur & vertigine caelum, 70  
 Sideraque alta trahit, celerique volumine torquet.  
 Nitore in adversum: nec me, qui caetera, vincit  
 Impetus; & rapido contrarius evehor orbi.  
 Finge datos currus: quid ages? poterisne rotatis  
 Obvius ire polus, & ne te citus auferat axis? 75  
 Forsthan & lucos illic, urbesque Deorum  
 Concipias animo, delubraque ditia donis  
 Esse: per insidias iter est formasque ferarum.  
 Utque viam teneas, nullogue errore traharis:  
 Per tamen adversi gradieris cornua Tauri, 80  
 Amoniosque arcus, violentique ora Leonis,  
 Savaque circuitu curvantem brachia longo  
 Scorpion, atque aliter curvantem brachia Cancrum.  
 Nec tibi quadrupedes, animosos ignibus illis,

79 Ex Phae-  
 choute Euripidis, cuius meminit Athenaeus 11. l. videntur versus isti; Μη δίγυ; ήϊων παθίων, ήπερ ήϊων Μαδδ άνωθή; 7 δίφρον. έλαβεν μη μεδών, quos citat Clemens Alexandrinus 2 lib. παιδαγωγ. 2. c. 7. Vers. 190. infra.

f Ascensus acclivis, medium caligans, descensus praeceptis: uti & honorum.

i Ex opinione vulgi, cui Sol noctu quiescere creditur, & res in plano agi videtur. u Infra ad v. 179.

x Mare, secundum sensum, & opinionem vulgi, cui litus incolenti videtur Sol Oceano se mergere: ut etiam navi-

gantium, ut Lucret. 4. l. In pelago nautis ex undis ortus, in undas Sol si mihi videatur obire & condere lumen, &c. y Motu violento, quo primum Mobile orbis subiectos ab ortu ad occasum, inde per Antipodum Horizontem ad ortum nostrum 24. horarum spatio incitantissima conversione rapit, super polos mundi. x Motu naturali, quo orbis singuli, motione sibi propria, ab Occidente in Orientem feruntur, super polos Zodiaci. a Neque me sub Ecliptica linea manentem moratur illa primi Mobilis imperuosa rotatio; sicut deviant caeteri planetae retrogradi, citius aut tardius moventes, propter Apsides. b Ne te rapiat celerissima caeli rotatio. c Orientem quippe spectat Taurus. d Sagittarium, ex Chirone Theophrasto. Vexat se hic Scal. 7. Hypercrit. quod annum Solis laborem poeta ad unius diei pensum exigit. Sed neque imperitus rerum harum Ovidius. Speciose, non exacte locatum inducit Solem, quo juvenem deterreat. e Duorum quippe signorum pene spatium occupat, in Libram porrectus. f Contra quam Scorpium: hic se, occasum versus, ille orientem spectat.